
Uchwała Nr IX/64/15
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1774),  uchwala  się,  co 
następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Skarbu Państwa, nieruchomości położonych 
w Kowalewie Pomorskim, obręb II, oznaczone nr geod. 11/12 i 11/21 – stanowiące drogi.

§ 2

Przeznaczyć  do  sprzedaży nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem geod.  104/2,  położoną 
w  obrębie  ewidencyjnym  Nowy Dwór, gmina Kowalewo Pomorskie.

§ 3

Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  53/8,  położoną 
w  01 obrębie  ewidencyjnym  miasta Kowalewo Pomorskie, gmina Kowalewo Pomorskie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

              Przewodniczący Rady

                                                      Jerzy Orłowski
     

   

B. Sławińska-Śliwa


